OBJETO, bem como nos itens 9.1 ao 9.3 do Tópico 9 - CRITÉRIOS DE MEDIÇÃO E PAGAMENTO do
TR - Termo de Referência.

 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E DA ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO

O valor total do presente contrato, de acordo com a Proposta Comercial da CONTRATADA, é de R$
5.495,00 (cinco mil e quatrocentos e noventa e cinco reais).

 

CLAUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO

PARÁGRAFO ÚNICO. O preço contratado, de acordo com a Proposta Comercial da CONTRATADA, é:

Descrição do item 018
Código 4438 - Frigobar, capacidade mínima de 90 L.

Quantidade 5

Unidade unidade